segunda-feira, 26 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE
JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: MARCIO BARBOSA DE SOUSA

OBJETO: Contratação de profissional para serviços de carpintaria, visando
atender as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água
e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro- Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência pelo período de 60
(sessenta) dias, contados a partir da data de sua assinatura.

JUAZEIRO - BA, 22/07/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06962D1DE0A7D1A77352AEC45388E947

		2021-07-26T13:02:04-0300